PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2019 года

       № 20
ст. Куринская
О выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Куринского сельского поселения
Апшеронского района за 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 устава Куринского сельского поселения Апшеронского района, в целях выполнения задач, стоящих перед органами местного самоуправления Куринского сельского поселения Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Утвердить отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Куринского сельского поселения Апшеронского района за 2018 год (приложение № 1).

2. Администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района:

1) принять все необходимые меры, направленные на развитие соответствующих секторов экономики и выполнение плановых показателей;
2) ежеквартально осуществлять анализ экономических показателей, характеризующих социально-экономическое развитие, выполнение заданий и причин, оказывающих влияние на их реализацию;
3) осуществлять анализ текущей социально-экономической ситуации.
3. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Козловой Л.А. официально обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития инвестиций и муниципальной собственности (Печерский).

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района

М.В. Усов